
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682982

Prodej rekreačního objektu, Útušice, Robčice (okres Plzeň-jih)

Prodej chaty, 62 m?, Robčice u Štěnovic, okr.
Plzeň - jih
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865977 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Útušice, Robčice (okres Plzeň-jih)

Prodej chaty, 62 m?, Robčice u Štěnovic, okr. Plzeň - jih

Hledáte místo, kam byste mohli utéct od všedních záležitostí?
Nabízíme dvě mezi sebou propojené chaty, které se nachází v
Robčicích u Štěnovic, jen 15 km od centra města Plzně. Nemovitosti
jsou přístupné po zpevněné obecní cestě vedoucí z obce Čižice.
Stavby jsou umístěné na okraji smíšeného lesa, nedaleko řeky
Úhlavy, která je vyhledávána zejména rybáři.
Díky propojení obou staveb je dispozice 2+1 a malé podkroví, které
bylo užíváno ke spaní. Chaty mají zavedený el. proud 230 a 400 V,
rozvody jsou v mědi. Voda je užitková z kopané studny, ohřev vody
zajišťují el. průtokové ohřívače. Vytápění řešeno krbovými kamny,
případně el. přímotopy. Stavby mají taktéž technické a sociální
zázemí.
Skvělé místo pro možnost odpočinku v přírodě, přitom na dosah
města. Vhodné nejen pro rodiny s dětmi nebo rybáře. Své si zde
najde každý. Přijďte se o tom sami přesvědčit a načerpejte
atmosféru tohoto místa.
Prohlídky možné po předchozí domluvě. Pro více informací a
domluvení schůzky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 76

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682982

Prodej rekreačního objektu, Útušice, Robčice (okres Plzeň-jih)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nemček Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


